2

Приложение № 1



[bookmark: _GoBack]Заявка
 на участие в городском конкурсе-выставке «Наш рукотворный мир»

	№
п/п
	ФИО участника/
руководителя 
	Место учебы, работы

	Дата 
рождения участника
	Номер,  дата выдачи,
 кем выдан документ, удостове-
ряющий 
личность
 участника
	Место жительства участника,
конт. телефон
	Номинация, возрастная категория/
подкатегория
	Название работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8



____________
*Если участником является коллектив (кружка, студии, учреждения) подаются паспортные данные, место жительство и дата рождения руководителя коллектива
